Bupati Kabupaten Mahakam Ulu Tahun 2024 dan Pemohon adalah peserta 

pemilihan Calon Bupati dan Wakil Bupati di Kabupaten Mahakam Ulu Tahun 

2024 dengan Nomor Urut 2. 

3. Bahwa Pemohon sebagai pasangan Calon Bupati dan Calon Wakil Bupati 

di Kabupaten Mahakam Ulu dengan jumlah penduduk sebanyak 38.498 

(tiga puluh delapan ribu empat ratus sembilan puluh delapan) jiwa, sehingga 

ambang batas perbedaan perolehan suara antara Pemohon dengan 

pasangan calon peraih suara terbanyak adalah 2 % (dua persen) dari total 

suara sah hasil penghitungan suara yang ditetapkan KPU Kabupaten 

Mahakam Ulu. 

4. Bahwa konfigurasi perolehan suara pasangan calon dalam Pilkada

[...]

Pemilihan menyatakan, "Peserta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati, 

Walikota dan Wakil Walikota dapat mengajukan permohonan 

Pembatalan penetapan hasil penghitungan perolehan suara dengan 

ketentuan: 

Kabupaten/Kota dengan jumlah penduduk sampai dengan 
250.000 (dua ratus lima puluh ribu) jiwa, pengajuan perselisihan 
perolehan suara dilakukan jika terdapat perbedaan paling banyak 
sebesar 2% (dua persen) dari penetapan hasil penghitungan 
perolehan suara oleh KPU Kabupaten/Kota 

5. Bahwa terhadap frasa “Dapat mengajukan permohonan” adalah berarti